様

株式会社バリュープレス
〒101-0051
東京都千代⽥区神⽥神保町2-11-15
住友商事神保町ビル２Ｆ

No. 数量
1 1

お⾒積⾦額(税込) ¥22,000

年　　　⽉　　　⽇

お⾒積書
下記の通りお⾒積申し上げます。

品　⽬ 単価 ⾦額
valuepress 海外配信 ¥20,000 ¥20,000

　　お⽀払い⽅法
　（1）クレジットカード
　　valuepressのサイトにログインの上、お⼿続きください。
　（2）銀⾏振込
　　楽天銀⾏ ビート⽀店（210）
　　普通預⾦ 7021526 カ）バリュープレス
　　※お振り込み⼿数料はご負担をお願いいたします。
　　※お振込完了後、サイトより⼊⾦確認依頼をお送りください。

合　計 ¥20,000
消費税（10％） ¥2,000

税込合計 ¥22,000

〒101-0044

東京都千代田区鍛冶町2-5-6

株式会社ホームデザイン

長谷光浩 様